

Årsredovisning

för

Umbral AB

559265-4130

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Alexis Valenzuela Fica, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Umbral AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, projektledning, bygg, statsplanering, inredningsarkitektur och möbeldesign och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	2 194	1 309	4 398	2 512
Resultat efter finansiella poster	-691	-442	1 467	1 670
Soliditet (%)	21,0	76,5	66,5	62,5

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket kan förklaras av ägarens aktiva insats och nedlagda arbetstid i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 180 912	-493 443	712 469
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		-493 443	493 443	0
Årets resultat			-50 213	-50 213
Belopp vid årets utgång	25 000	287 469	-50 213	262 256

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 469
årets förlust	-50 213
	237 256
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	37 256
	237 256

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 194 166	1 309 387
Övriga rörelseintäkter		798	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 194 964	1 309 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-426 989	-520 941
Övriga externa kostnader		-686 144	-527 169
Personalkostnader	2	-750 924	-24 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 698	-17 698
Summa rörelsekostnader		-1 881 755	-1 090 796
Rörelseresultat		313 209	218 591
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 290	488
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-975 338	-656 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 953	-3 357
Summa finansiella poster		-1 004 001	-660 930
Resultat efter finansiella poster		-690 792	-442 339
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		900 000	0
Summa bokslutsdispositioner		900 000	0
Resultat före skatt		209 208	-442 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-259 421	-51 104
Årets resultat		-50 213	-493 443

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 898	65 596
Summa materiella anläggningstillgångar		47 898	65 596
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5, 6	594 574	1 569 912
Summa finansiella anläggningstillgångar		594 574	1 569 912
Summa anläggningstillgångar		642 472	1 635 508
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		418 840	119 377
Övriga fordringar		0	23 898
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		119 925	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 105	136 326
Summa kortfristiga fordringar		599 870	279 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 049	19 206
Summa kassa och bank		259 049	19 206
Summa omsättningstillgångar		858 919	298 807
SUMMA TILLGÅNGAR		1 501 391	1 934 315

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		287 469	1 180 912
Årets resultat		-50 213	-493 443
Summa fritt eget kapital		237 256	687 469
Summa eget kapital		262 256	712 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 955	965 955
Summa obeskattade reserver		65 955	965 955
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 514	6 639
Skatteskulder		205 521	188 756
Övriga skulder		579 113	50 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		338 032	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 173 180	255 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 501 391	1 934 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 492	25 992
Inköp	0	62 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 492	88 492
Ingående avskrivningar	-22 896	-5 198
Årets avskrivningar	-17 698	-17 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 594	-22 896
Utgående redovisat värde	47 898	65 596

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Avser andelar i Vitre Fastigheter AB, 559349-8552.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 381 475	3 612 464
Avgående fordringar	0	-230 989
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 381 475	3 381 475
Ingående nedskrivningar	-1 828 063	-1 171 602
Årets nedskrivningar	-975 338	-656 461
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 803 401	-1 828 063
Utgående redovisat värde	578 074	1 553 412

Avser kapitalförsäkring i Avanza

Not 6 Lämnade depositioner, långfristiga

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	16 500	16 500
	16 500	16 500

Avser hyresdeposition.

Solna 2025-05-14

Daniel Alexis Valenzuela Fica
Daniel Alexis Valenzuela Fica